un

JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 623/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, considerando as disposições dos artigos 32 e
36 do Código Eleitoral,

Resolve:

Alterar a Portaria nº 535/2000 para substituir HEBER
CARLOS DE OLIVEIRA por JOSÉ MACHADO DE CASTRO NETO,

na composição da Junta Eleitoral da 43º Zona, com sede na Comarca de
Paraúna, a qual fica assim constituída:

PRESIDENTE: Dr. JOSÉ MACHADO DE CASTRO NETO (Juiz)

MEMBROS: ELENIR COSTA CAMPOS
ALTAMIRO DIAS DA SILVA
REINALDO MODESTO SILVA
PEDRO ANTÔNIO MARTINS

SUPLENTES: JOÃO KENNEDY FERRO

MARCO ANTÔNIO VIEIRA
ADECIMAR EUGENIO DA SILVA

Anote-se e publique-se.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2000.

(uu tu, MAMA

Desembargador NOÉ GONÇALVES é FERREIRA
Presidente